[image: image1.jpg]L AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAALNAAAAAAARAAAANAAARNDNA 7

QAAA AAAAAALAALAAAAANAAALAAAALA,
WY Y Y Y Y Y e Y Y Y YY Y Y

R A A A A R A A R R A AT A A A AT A A A AT AT AT A VVVVVVVVVVVV%

謹啓　新秋の候ご尊家益々御清栄のことと

お慶び申し上げます

さてこの度　横川敏久様ご夫妻のご媒酌により

　　　　　　　　　　　　雄一　長男　聡

　　　　　　　　　　　　一樹　次女　京子

との婚約相整い

結婚式を挙げることとなりました

つきましては幾久しく皆様のご厚情を賜り

披露かたがた粗餐を差し上げたいと

存じますのでご多忙中誠に恐縮ではございますが

何卒ご光臨くださいますようご案内申し上げます

　　　　　　　　　　　謹白

○○○○年○月吉日

記

　　日　時　○○○○年○月○日（土曜日）

　　　　　　　挙　式　午前１１時

　　　　　　　披露宴　午後１２時

　　場　所　ホテル○○○○

　　　　　　東京都＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

　　　　　　 TEL　０３-３３３３-××××

　　　　　　　　　　　　　　大山雄一

　　　　　　　　　　　渡部一樹

　　　誠にお手数ながらご都合の程をはがきにて○月○○日までに

　　　ご一報くださいますようお願い申し上げます